PINA Medizintechnik Vertriebs AG
Ebringer Str. 161  CH 8240 Thayngen
PLINTUSTitanArt.-No. 0 Degrees   Length     Width       Height
LC 20.08.0.S 20 mm     10 mm       8 mm
LC 20.10.0.S 20 mm  10 mm     10 mm
LC 20.12.0.S 20 mm     10 mm     12 mm
LC 20.14.0.S 20 mm     10 mm     14 mm
Art.-No. 0 Degrees   Length     Width      Height
LC 25.08.0.S 25 mm     11 mm       8 mm
LC 25.10.0.S 25 mm  11 mm     10 mm
LC 25.12.0.S 25 mm     11 mm     12 mm
LC 25.14.0.S 25 mm     11 mm     14 mm
Art.-No. 4 Degrees  Length    Width     Height
LC 20.08.4.S 20 mm   10 mm      8 mm
LC 20.10.4.S 20 mm  10 mm    10 mm
LC 20.12.4.S 20 mm   10 mm    12 mm
LC 20.14.4.S 20 mm   10 mm    14 mm
Art.-No. 4 Degrees  Length    Width     Height
LC 25.08.4.S 25 mm   11 mm      8 mm
LC 25.10.4.S 25 mm  11 mm    10 mm
LC 25.12.4.S 25 mm   11 mm    12 mm
LC 25.14.4.S 25 mm   11 mm    14 mm
Art.-No. 8 Degrees  Length    Width     Height
LC 25.08.8.S 25 mm   11 mm      8 mm
LC 25.10.8.S 25 mm  11 mm    10 mm
LC 25.12.8.S 25 mm   11 mm    12 mm
LC 25.14.8.S 25 mm   11 mm    14 mm
Art.-No.        0 Degrees     Length      Width      Height
LC 20.08.0 20 mm     10 mm      8 mm
LC 20.10.0 20 mm     10 mm     10 mm
LC 20.12.0 20 mm     10 mm     12 mm